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آفساید

 استوری معنادار 
ملی پوش کاراته کشورمان

امیر مهدی زاده عضو تیم 
کشورمان  ــه  ــارات ک ملی 
ــی اش،  ــم رس صفحه  در 
ــاداری را  ــن ــع اســتــوری م
منتشر کرده که نشان می 
دهد وی از یک انتصاب در 
فدراسیون کاراته انتقاد 
دارد. او این استوری را در 
حمایت از دختران کاراته 
ــرده است.  کــار منتشر ک

چند روز پیش فدراسیون کاراته در انتصابی جدید، 
رئیس کمیته داوران را منصوب کرد که با انتقاد امیر 
مهدی زاده روبه رو شد.ملی پوش کاراته کشورمان در 
گفت و گو با تسنیم اظهار کرد: »حضور جواد سلیمی 
در راس ریاست کمیته داوران به ضرر تمام قهرمانان 
و ورزشکاران کاراته خواهد بود.«آیا استوری معنادار 

مهدی زاده به مصاحبه انتقادی اش ارتباط دارد؟

 مقصد رویایی رونالدو 
همراه با خانواده

نشریه انگلیسی »سان« فاش کرد، کریستیانو رونالدو 
بعد از این که از تولد فرزندان دوقلوی خودش خبر 
داد، تصمیم گرفته بعد از بازنشستگی در شهر 
منچستر بماند. کریستیانو هنوز اعتقاد دارد که 
حداقل دو یا سه سال دیگر از بازی کردنش باقی 
مانده، اما او همیشه به آینده چشم دارد. دو ماه پیش 
نیز نشریه سان فاش کرده بود که رونالدو می خواهد 
در منچستریونایتد بازنشسته شود تا مربی پسرش 
کریستیانو جونیور در آکادمی شیاطین سرخ باشد. 
حالا به نظر می رسد تصمیم قطعی رونالدو گرفته 
شده و او نه به آمریکا خواهد رفت و نه به مادرید، تورین 
یا حتی زادگاهش مادیرا بازمی گردد بلکه به دلیل 

شرایط خانواده و زندگی اش در منچستر می ماند.

2 استقلالی در راه پرسپولیس!
باشگاه پرسپولیس در روزهای اخیر مذاکراتی را برای جذب 
دو بازیکن زیر 23 سال تاجیکستانی تیم استقلال این کشور 
انجام داده است.وحدت هنانوف، دفاع راست 21 ساله و 
منوچهر صفروف، وینگر 20 ساله تاجیکستانی دو بازیکنی 
هستند که مدیران پرسپولیس مذاکراتی را  برای جذب آن 
ها انجام داده اند. سرخ پوشان برای دریافت ویزای این دو 
بازیکن هم اقداماتی انجام داده اند و پس از صادر شدن ویزا، 
آن ها برای انجام مذاکرات نهایی به کشورمان سفر می کنند 
تا در صورت به توافق رسیدن قراردادشان با پرسپولیس امضا 
شود. گفتنی است این دو بازیکن در جریان دیدار پرسپولیس 
و استقلال تاجیکستان در مرحله یک هشتم نهایی لیگ 

قهرمانان آسیا مورد توجه گل محمدی قرار گرفته بودند.

واکنش ها به صحبت های 
جنجالی مالک پدیده!

صحبت های جنجالی مالک تیم فوتبال پدیده یا همان شهرخودرو که 
هنوز نام دقیقش مشخص نیست، علیه هیئت فوتبال خراسان رضوی 
ــرادی همچون حسین بادامکی بازیکن سابق تیم پرسپولیس  و اف
 واکنش های زیادی را به همراه داشت. حالا خیلی ها اظهارات فرهاد 
حمیداوی را به دلیل شکست ها و مشکلات مالی فرافکنی و فرار رو به 
جلو می دانند. او در صحبت هایش به طور کلی مدعی شده که مصاحبه 
ها و دخالت های برخی افراد در مشهد باعث شده تیمش دچار چنین 
حاشیه هایی شود و  به نوعی وضعیت این روزهای نماینده فوتبال استان 
را به مصاحبه های برخی افراد گره زده است و گفته که آقایان 5-4 هفته 
با تیم ما کاری نداشته باشند . حالا او به نوعی قول داده که اگر تیمش 
بین 10 تیم برتر لیگ نباشد ، تیم را به استان هبه می کند. حمیداوی در 
بخشی از صحبت هایش زمانی که می خواست نام برخی افراد را بیاورد ، با 
فاصله اسم حسین را آورد و بعد از لحظاتی فامیل او)بادامکی( به خاطرش 
آمد که این رفتار حمیداوی در مشهد جنجالی شده و خیلی از چهره ها به 
آن واکنش نشان دادند. خیلی ها در فضای مجازی علیه حمیداوی شعار 
دادند و خواستار رها کردن تیم شدند. حسین بادامکی هم طی مصاحبه 
ای تند از خجالت حمیداوی درآمد و خیلی از مسائل پشت پرده را شفاف 
سازی کرد. همچنین مهدی رحمتی در پیامی اینستاگرامی با انتشار 
تصویری در کنار حسین بادامکی کنایه تندی به مالک باشگاه مشهدی 
زد.اما آن چه الان برای هواداران و فوتبال دوستان خراسانی مهم است، 
سرنوشت نامعلوم تیم شهرشان است که با یک تساوی و دو شکست در 
قعر جدول دست و پا می زند. حواشی و مشکلاتی که یکی پس از دیگری 
دامن گیر نماینده فوتبال استان می شود. تیمی که در دو بازی اخیر اصلا 
از نظر فنی خوب نبوده و به نوعی زنگ تفریح حریفان بود. از طرفی صادر 
نشدن کارت اکبر میثاقیان هم حکایت عجیب و غریبی دارد چرا که او 
تاکنون نتوانسته تیمش را کنار نیمکت هدایت کند.البته شنیده می 
شود که به دلیل مشکلات قلبی میثاقیان، کمیته پزشکی فدراسیون با 

صدور کارت او موافقت نکرده که به دردسری بزرگ تبدیل شده است.

سوژه

جوابیه سازمان لیگ به اعتراض کاپیتان استقلال
وریا غفوری کاپیتان آبی ها بعد از دیدار فجرسپاسی و استقلال با گلایه از سازمان لیگ گفت: این سازمان 
هر سال چند درصد از قرارداد بازیکنان را کسر می کند بدون این که بازیکنان راضی باشند. هیچ کس 
نمی داند پول هنگفتی که جمع می شود کجا خرج می شود. هم از مربیان و هم از بازیکنان پول 
می گیرند، به نظر من باید به این موضوع رسیدگی شود و تجدید نظر صورت بگیرد. حجت ا... 
بهمنی مدیر روابط عمومی سازمان لیگ به این اظهارنظر واکنش نشان داد و به فارس گفت: 
این موضوع تنها برای غفوری نیست، برای همه بازیکنان است.این یک قانون داخلی برای 
تمام بازیکنان شاغل در فوتبال ایران است. ضمن آن که در همه جای دنیا برای خودشان 
قوانین داخلی دارند که اجرا می شود.حق عضویت برای همه بازیکنان 2 درصد است، 
درست مثل مالیاتی که بازیکنان پرداخت می کنند. این بازیکنان در لیگ فوتبال ایران 
فعالیت می کنند و باید قوانین را رعایت کنند. سازمان لیگ به هیچ عنوان خارج از قوانین 
عمل نکرده و نمی کند.او تاکید کرد: بازیکنی که مثلا 10 میلیارد قرارداد امضا می کند 

چطور راضی نیست 2 درصد برای حق عضویت پرداخت کند؟

طارمی، دونده ترین بازیکن پورتو در اروپا
طبق اطلاعات سایت یوفا، تیم فوتبال پورتو پرتغال بیشترین میزان دوندگی را در لیگ 
قهرمانان اروپا داشته و مهدی طارمی هم با 44/1 کیلومتر در پورتو در رده نخست قرار 

دارد.تیم فوتبال پورتو پرتغال که مهدی طارمی مهاجم ایرانی را در اختیار دارد، بیشترین 
میزان دوندگی در این رقابت ها را تا این جای کار از آن خود کرده است. بازیکنان 

پورتو به طور میانگین در هر مسابقه 120 کیلومتر )در مجموع 4۸0 کیلومتر( 
دوندگی داشته اند. طارمی از این نظر در میان بازیکنان پورتو بیشترین دوندگی 
را از آن خود کرده و با 44/1کیلومتر در این تیم در رده اول قرار دارد. بعد از 
طارمی، »لوئیس دیاز« با 41/۸ و »اوتایو« 35/6کیلومتر دوم و سوم هستند.

طارمی همچنین با 34۹ دقیقه حضور در زمین، نفر دوم از این نظر در تیم پورتو 
است. »دیگو کوستا« با 360 دقیقه بالاتر است و لوئیس دیاز هم با 343 دقیقه 

در رده سوم قرار دارد. طارمی در این دوره از بازی ها و در چهار مسابقه، یک گل به 
ثمر رسانده )به لیورپول انگلیس( و یک پاس گل )برابر آث میلان ایتالیا( داده است.

گروه ورزش/ شب گذشته هفته چهارم رقابت های 
لیگ برتر با برگزاری چهار بــازی به پایان رسید و 
صنعت نفت تنها برنده روز دوم از هفته چهارم رقابت 
ها بود.درمهم ترین بازی روز گذشته پرسپولیس 
در خانه میزبان گل گهر سیرجان بود که این بازی با 
نتیجه تساوی یک-یک پایان یافت.پرسپولیس پس 
از شکست مقابل آلومینیوم با چهره ای متفاوت پا 
به دیدار حساس مقابل گل گهر گذاشته بود اما این 
تغییرات هم در نهایت نتیجه ای بهتر از تساوی خانگی 
را برای یحیی و شاگردانش به دنبال نداشت تا مدافع 
عنوان قهرمانی 2 امتیاز حساس دیگر را هم از دست 
بدهد.در مقابل گل گهر هم با این تساوی فرصت 
صدرنشینی را از دست داد تا استقلال در پایان هفته 
چهارم صدرنشین باقی بماند.در بازی روز گذشته 
یکی از این تغییرات در ترکیب پرسپولیس نیمکت 
نشینی حامد لک و حضور بوژیدار رادوشویچ بود که 
این دروازه بان کروات هم نتوانست دروازه خود را بسته 
نگه دارد تا سرخ پوشان در چهار هفته ابتدایی لیگ در 
ثبت کلین شیت ناکام بمانند.خط دفاع پرسپولیس 

هم دستخوش تغییرات زیــادی شده بود و علیرضا 
ابراهیمی در کنار فرشاد فرجی و علی نعمتی دفاع 
3 نفره سرخ ها را تشکیل داده بودند تا بعد از مدت 
ها سیدجلال حسینی از روی نیمکت شاهد نمایش 
تیمش باشد. میلاد سرلک و رضا اسدی مثل بازی 
مقابل آلومینیوم زوج تدافعی خط میانی پرسپولیس 
بودند و سعید آقایی و مهدی شیری با نقش وینگ بک 
به ترکیب برگشته بودند. امیری،ترابی و آل کثیر نیز 
مثلث تهاجمی پرسپولیس بودند که غیر از یک گل 
چیز دیگری از این مثلث ندیدیم.تمام این تغییرات 
در نیمه اول بی اثر بود و تیم یحیی گل محمدی مثل 
بازی قبلی در 45 دقیقه اول کاملا بی برنامه،آشفته 
و بی انگیزه بود و نتیجه این نمایش ضعیف گل دقایق 
پایانی گل گهری ها بود.در حالی که نیمه اول وارد 
وقت اضافه شده بود ، تیم سیرجانی از جناح راست 
صاحب یک ضربه ایستگاهی شد که ارسال این توپ 
با ضربه سر آرمین سهرابیان به گل برتری تیم گل گهر 
تبدیل شد تا سرخ پوشان نیمه اول را با شکست به 
پایان برسانند.در آغاز نیمه دوم با اضافه شدن مهدی 

عبدی به خط حمله پرسپولیس بازی را تهاجمی آغاز 
کرد و در همان ابتدا با تاثیرگذاری تعویض یحیی و 
ضربه تمام کننده آل کثیر، گل مساوی تیم مهمان به 

ثمر رسید و  بازی با همین نتیجه تمام شد.

کارشناسی داوری فجر سپاسی و استقلال

جای خالی VAR  در حافظیه!
دیــدار فجر سپاسی و استقلال چند صحنه مشکوک و پرحرف و 
حدیث داوری داشت که کارشناسان مختلفی درباره آن ها اظهارنظر 
کردند. صحنه اعلام پنالتی برای استقلال، برخورد مدافع استقلال 
و مهاجم فجرسپاسی در دقایق پایانی بازی و گل استقلال دقیقه 
71 که آفساید اعلام شد. گلی 
که توسط امیرارسلان مطهری 
به ثمر رسید و این بازیکن در 
اعتراض به مردود اعلام شدن 
گلش با انتشار یک استوری 
جای خالی  VAR در لیگ را 
ــادآور شد. حیدر سلیمانی،  ی
کارشناس داوری با تاکید بر این 
که داور یک اشتباه تاثیرگذار 
ــت، دربـــاره صحنه  داشته اس
ــازی می  هــای داوری ایــن بـ
گوید: دقیقه 5۸، داور پنالتی 
را به سود استقلال اعلام کرد که سخت گیرانه بود. در دقیقه 71 
استقلال گلی را به ثمر رساند که پیش از آن داور آفساید مهاجم این 
تیم را پس از سانتر اولیه گرفته بود و با وجود نامناسب بودن تصاویر، 
فکر نمی کنم این تصمیم درســت بــوده باشد و آفسایدی وجود 
نداشت و گل استقلال سالم بود.در دقیقه 1+۹0، مهاجم سپاسی 
در محوطه جریمه تعادلش را از دست داد که کادر فنی و بازیکنان 
این تیم اعتقاد به پنالتی داشتند اما مدافع استقلال ابتدا توپ را 
زد.حسین عسگری دیگر کارشناس داوری هم می گوید: پنالتی که 
به سود استقلال گرفته شد کاملًا درست بود. درباره صحنه دقایق 
پایانی بازی در محوطه جریمه استقلال باید بگویم بازیکن فجر پشت 
سیاوش یزدانی بود و قبل از این که این بازیکن به مدافع استقلال 

برسد، یزدانی برای توپ تکل زده بود و خطایی نبود.

خبر

گزارش

 روزهای بد بیرانوند در پرتغال؛
9 گل خورده در 2 بازی!

 عابدزاده در تیم ملی 
فیکس می شود؟

گروه ورزش/بعد از حضوری کاملا ناموفق در باشگاه 
آنتورپ،علیرضا بیرانوند بلژیک را به مقصد پرتغال و 

باشگاه بواویشتا ترک کرد ،به این امید که در 
پرتغال بتواند به روزهای بد خود در فوتبال 
اروپا پایان دهد.حالا حدود چهار ماه از حضور 
بیرانوند در بواویشتا می گذرد و روزهــای تلخ 

شماره یک تیم ملی در قاره سبز همچنان 
ادامه دارد.بواویشتا بامداد دیروز)شنبه( 

در هفته یازدهم لیگ برتر پرتغال به مصاف تیم فامیلیکائو 
رفت و با نتیجه سنگین 5 بر 2 شکست خورد.علیرضا 
بیرانوند دروازه بان تیم ملی کشورمان در این بازی از ابتدا 
در ترکیب بواویشتا حضور داشت و شب تلخی را با دریافت 
5 گل تجربه کرد.در همین باره سایت »گل پوینت« پرتغال 

به ارزیابی عملکرد بازیکنان در این بــازی پرداخت که 
علیرضا بیرانوند دروازه بان ملی پوش کشورمان با دریافت 

5 گل جزو ضعیف ترین بازیکنان دیدار شناخته شد و 
نمره 4/7 از 10 گرفت.این در حالی بود که بواویشتا در 

دیدار قبلی نیز 4 بر یک به پورتو باخته بود تا بیرانوند ۹ 
گل در دو بازی دریافت کرده باشد.شروع کار بیرانوند در بواویشتا و لیگ پرتغال با 

نیمکت نشینی همراه بود و دروازه بان ملی پوش کشورمان در شش هفته ابتدایی روی 
نیمکت تیمش نشست.بعد از آن علی بیرو در هفته هفتم در ترکیب اصلی قرار گرفت 
و برای پنج بازی متوالی انتخاب اول سرمربی تیمش  درون دروازه بود.اما در این پنج 
هفته بیرانوند هیچ نشانی از یک دروازه بان شش دانگ نداشته و فقط یک کلین شیت 
در کارنامه او ثبت شده است.در این پنج بازی دروازه بان اول تیم ملی 12 گل دریافت 
کرده و این آمار نشان می دهد که به احتمال فراوان با از سرگیری رقابت های لیگ 
پرتغال بیرانوند به نیمکت ذخیره های تیمش باز خواهد گشت.بعد از نمایش های 
ضعیف در لیگ پرتغال حالا بیرانوند باید خودش را به اردوی تیم ملی برساند و آماده 
مصاف با لبنان و سوریه شود.مسلما آمار علی بیرانوند در پرتغال می تواند نکته نگران 
کننده ای برای کادر فنی تیم ملی باشد.بیرانوند در چهار دیدار ایران در انتخابی جام 
جهانی درون دروازه تیم ملی قرار داشته است و فقط یک گل خورده و 3 بار کلین شیت 
کرده اما شرایط نه چندان خوب او در لیگ پرتغال ممکن است روی عملکرد او در قفس 
توری تیم ملی نیز تاثیرگذار باشد.بیرانوند در حالی روزهای بدی را در پرتغال پشت سر 
گذاشته که امیر عابدزاده این روزها مرد اول تیمش در لالیگای دو بوده و شاید نمایش 
متفاوت دروازه بان های تیم ملی در فوتبال اروپا اسکوچیچ را برای تغییر در قفس توری 
مجاب کند.با توجه به این شرایط در دو بازی پیش روی تیم ملی مقابل لبنان و سوریه 

بعید نیست که شاهد حضور امیر عابدزاده  درون دروازه یوزها باشیم.

گروه ورزش/سایت »RTP DESPORTO« پرتغال بنا به منابع آگاه خود خبر داد که 
لیونل مسی ابرستاره آرژانتینی برنده جایزه توپ طلای 2021 خواهد شد.طبق اعلام 
این رسانه پرتغالی، به مسی ابلاغ شده که برنده توپ طلای 2021 است و دعوت نامه 
از سوی مجله »فرانس فوتبال« برای مصاحبه در این زمینه برای او ارسال شده است.

مسی تابستان گذشته از بارسلونا به پاری سن ژرمن ملحق شد. 
دارنده شش توپ طلای بهترین بازیکن جهان، امسال موفق 
به فتح کوپا آمریکا به همراه تیم ملی آرژانتین هم شد.اعجوبه 
فوتبال فصل گذشته به همراه بارسلونا با 3 گل زده آقای گل 

لالیگا شده بود. این هفتمین توپ طلای مسی خواهد 
بود و فاصله خود را با رونالدو با 5 توپ طلا زیاد خواهد 

کرد.این در حالی است که خیلی ها لواندوفسکی 
را مستحق توپ طلا می دانند.در رده بندی توپ 

طلا از نظر گلزنی لواندوفسکی بهترین بازیکن 
اســت. او با هت تریکی که مقابل بنفیکا کرد 
توانست به صدر جدول گلزنان لیگ قهرمانان 
اروپا برسد و اکنون در آن رده بندی اول است. 

لوا با 12 گلی که تاکنون در این فصل بوندسلیگا به ثمر رسانده،  همچنان در تاریخ لیگ 
آلمان ها برترین گلزن به عنوان یک بازیکن خارجی است و فرصت دارد آمار خود را در 
ادامه فصل بهبود ببخشد.این مهاجم با احتساب دو گلی که در بازی سوپرکاپ آلمان 
به ثمر رساند، در 16 بازی رسمی توانست 22 بار گل  بزند. او با این آمار خیره کننده که 
میانگین بیش از یک گل در هربازی را دارد، برای کسب توپ و کفش 
طلای سال 2021 خیز بلندی برداشته است و امیدوار به کنار زدن 
دو فوق ستاره دهه اخیر فوتبال جهان یعنی مسی و رونالدو است.
البته برخی از رسانه ها در این بین به این نکته اشاره کرده اند 
که فشار اسپانسرها می تواند تنها برگ برنده مسی در 
رقابت با لواندوفسکی باشد.روزنامه بیلد آلمان هم 
روز گذشته در گزارشی نوشت:»فرانتس فوتبال 
انتخاب سختی بین پول و فوتبال خواهد داشت.
با نگاه فوتبالی لوا برنده بی چون و چرای توپ 
طلا خواهد بود اما آرام گرفتن هفتمین توپ 
طلا در دستان مسی برای اسپانسرها به 

مراتب جذاب تر خواهد بود!«

فیروز کریمی، سرمربی تراکتور پس از شکست 2 بر یک مقابل پیکان 
از سمت خودش استعفا کرد. البته استعفای فیروز کریمی در حالی 
رقم خورد که او در نشست خبری پس از بازی با پیکان از برنامه هایش 
برای بهبود شرایط تراکتور صحبت کرد و آینده ای برای خودش در 
این تیم متصور بود. به همین دلیل به نظر می رسد مدیران تراکتور 
در مذاکره ای که با کریمی داشتند، او را مجاب به استعفا کردند. 
به عبارتی فیروز کریمی محترمانه اخراج شده است.جدایی فیروز 
کریمی دوازدهمین تغییر روی نیمکت تراکتور از زمان آغاز مالکیت 
محمدرضا زنوزی در سال ۹7 محسوب می شود.البته به جز ساکت 
الهامی و محمد تقوی به عنوان دو مربی آینده دار، بقیه سرمربیانی 

که زنوزی برای تیمش انتخاب کرده، مهره های سوخته و تاریخ 
مصرف گذشته در لیگ برتر محسوب می شوند و آخرین افتخارشان 
به زمانی برمی گردد که بیشتر بازیکنان تراکتور یا به یاد ندارند یا به 
دنیا نیامده بودند.رکورد عجیبی که محمدرضا زنوزی از زمان آمدن 
جان توشاک در سال ۹7 تا زمان رفتن رسول خطیبی در فصل 
1400-۹۹ به جا گذاشت، هر 116 روز )میانگین 11 بازی برای 
هر سرمربی( تغییر در نیمکت تراکتور بود. با این حال زنوزی به ثبت 
این رکورد بسنده نکرده و اگر فقط سه تغییر آخر نیمکت تراکتور در 
نظر گرفته شود، سرمربی این تیم هر 43 روز یک بار تغییر کرده و این 

سه مربی روی هم برای 11 بازی روی نیمکت تراکتور نشسته اند.

لواندوفسکی باز هم ناکام خواهد ماند؟

فشار اسپانسرها برای رسیدن مسی به توپ طلای هفتم!

رکورد جدید زنوزی 
در تراکتور

 هر ۱۱ بازی 
یک مربی!

ادامه صدرنشینی استقلال با تساوی پرسپولیس و گل گهر

فرهاد، برنده نبرد یحیی و امیر!

مس رفسنجان صفر-آلومینیوم اراک صفر
نساجی صفر-صنعت نفت 2

پرسپولیس یک-گل گهر یک
نفت مسجدسلیمان صفر-فولاد صفر
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